
UCHWAŁA Nr 9M\ .193.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 5 października 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Sierpeckiego do Programu
Cyberbezpieczny Samorząd realizowanego w ramach Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego (EFRR)

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 23, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2022 r, póz. 1526 z późn. zm.), oraz
Uchwały Rady Powiatu Nr 318.LVI.2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie
upoważnienia w .2023 roku Zarządu Powiatu do zatwierdzania projektów
konkursowych i systemowych zgłaszanych przez Powiat Sierpecki oraz do wyrażania
zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli partnera w projektach
konkursowych i systemowych zgłaszanych przez inne podmioty, uchwala się co
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Sierpeckiego do projektu
realizowanego w ramach konkursu grantowego Programu Fundusze Europejskie na
Rozwój Cyfrowy Powiatu (FERC), II. Zaawansowane usługi cyfrowe,
2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

§ 2.1. Projekt będzie realizowany w latach 2023 do 30 czerwca 2026 r.
2. Wielkość przyznanego grantu - 849.300,00 zł .
3. Projekt nie wymaga angażowania wkładu własnego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu
Sierpeckiego

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Andrzej Cześnik -Przewodniczący

2. Sławomir Olejniczak ^ - Członek

3. Marek Chyliński

4. Sławomir Kry stek

Członek

Członek

5. Dariusz Twardowski - Członek



Uzasadnienie
do UCHWAŁY Nr 34 J .193.2023

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 5 października 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Sierpeckiego do
Programu Cyberbezpieczny Samorząd realizowanego w ramach Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR).

Powiat Sierpecki na nasz wniosek otrzymał grant w wysokości 849.300,00 zł
na tzw. wzmocnienie powiatowego systemu cyberbezpieczeństwa. Aktualnie
Zarządzeniem Starosty wprowadzony został System Zarządzania Bezpieczeństwem
Informacji. Ponadto zgodnie z zaleceniami z kontroli NIK projektu informatycznego
realizowanego w latach 2015 - 2018 , opracowany został audyt odporności naszego
systemu informatycznego na zagrożenia hakerskie odpowiadający wymogom
Rozporządzenia w sprawie Krajowych Ram Interooperacyjnoścl. Do realizacji tego
projektu, z uwagi na jego bardzo specjalistyczny charakter, Powiat Sierpecki
przeprowadza rozpoznanie cenowe na wyłonienie firmy doradczej. Koszt
zatrudnienia tej firmy jest kosztem kwalifikowanym.

W ramach realizacji tego projektu planujemy zakupić następujące sprzęty:
1) Serwery, macierz dyskową, Generator prądu ,Urządzenia do składowania danych
kopii zapasowych,UPS-y, Oprogramowanie do wykonywania kopii zapasowych,
Oprogramowanie EDR, Aktualizacja programu antywirusowego itp.

Okres trwałości projektu 2 lata. Po dwóch latach utrzymanie tych programów
będzie kosztowało 30 tyś. zł rocznie, szacując po aktualnych kosztach. Do tego
należy doliczyć koszt corocznego opracowania audytu KRI.


